ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«Симферопольский пансионат для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З
30 мая 2025 г.                                                                               № 161

г.Симферополь

 «О дне социального работника»

   8 июня 2025 г. работники социальной сферы отмечают свой профессиональный
праздник - День социального работника!
 В Республике Крым система социальной защиты насчитывает более 5 тысяч
человек, которые ежедневно оказывают помощь пожилым людям, инвалидам,
семьям, попавшим в сложную жизненную ситуацию.
  Благодарю всех сотрудников пансионата за проявленное усердие в работе,
многолетний добросовестный труд, желаю всем крепкого здоровья, оптимизма,
терпения в Вашем нелегком благородном труде.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. За проявленное усердие в работе, многолетний добросовестный труд  и в связи с
профессиональным праздником -  Днем социального работника  наградить Почетной
грамотой Государственного бюджетного учреждения Республики Крым
«Симферопольский пансионат для престарелых и инвалидов» и филиала ГБУ РК СПДПИ
«Картлар эви» для престарелых и инвалидов из числа крымских татар согласно
приложению, к настоящему приказу.

2. Специалистам по персоналу внести записи о награждении в трудовые книжки
сотрудников.

 3. Приказ довести до всех сотрудников пансионата.

Директор                                                                                                                  Р.Э.Бавбеков